

Yozgatlı Başkanlar İftarda Buluştu

Ramazan ayının manevi atmosferi İstanbul'daki Yozgatlıların bir araya getirdi. İstanbul Avrupa ve Anadolu Yozgat Dernekler Federasyonu tarafından düzenlenen iftar programında, Yozgatlı demek başkanları ve çok sayıda

davetli aynı sofrada buluşarak birlik ve beraberlik mesajı verdi. İftara İstanbul genelinde faaliyet gösteren birçok Yozgat derneğinin başkanları, yönetim kurulu üyeleri, iş insanları ve sivil toplum temsilcileri katıldı. 2'DE



Bakanlıkta Anlamli Buluşma



Yozgat'ın yetiştirdiği başanlı bürokratlardan Aile ve Toplum Hizmetleri Genel Müdürlüğü Sosyal Uyum Daire Başkanı, Yazar-Psikolojik Danışman Nevzat Özer, Ankara'da anlamlı bir buluşmaya ev sahipliği

yaptı. Çalışma Bakanlığı emekli Başmüfettişi Arif Şimşek, SGK Denetmeni ve yazar Şerafettin Yıldız, SGK Uzmanı Turan Ayar ve Çamlık Medya Genel Yayın Yönetmeni Tanık Yılmaz, Özer'i makamında ziyaret etti. 2'DE



Yenimahalle'de Down Sendromu Günü Kutlandı

Yenimahalle Belediyesi, 21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü'nü anlamlı bir etkinlikle kutladı. Nefes Engelliler Sosyal Tesisi'nde düzenlenen etkinlik, yüzlerce özel

bireyi bir araya getirdi ve unutulmaz anlara sahne oldu. Etkinlikte, Hacıvat-Karagöz gösterisi, mini club, balon şov gibi birbirinden eğlenceli etkinliklerle katılımcılar doyuya eğlendi. 2'DE

ÜÇ YILDIZ MERCEDES

ÜÇ YILDIZ MERCEDES
TAMIR BAKIMI VE ELEKTRİK SERVİSİ

Mobil Delvac Üç Yıldız Mercedes

HİZMETLERİMİZ

- YAĞ DEĞİŞİM
- ŞANZİMAN REVİZYONU
- MOTOR REVİZYONU
- DİFRANSEYEL REVİZYONU
- SİSPANZYON BAKIMI
- MEVLÜT BADEM

0542 796 10 66

Avyıldız Sanayi Sitesi 1133. Sokak
No:32 Düzim / ANKARA

Başkent Ankara'da Yozgat Akşamı!

Yozgat'ın Akdağmadeni İlçesi Örenkale Köyü Yardımlaşma ve Kültür Derneği, bu yıl da Başkent Ankara'da geleneksel iftar yemeğini büyük bir coşku ve katılımıyla gerçekleştirdi.

Etkinlik, Yozgatlı Dernekler Federasyonu tarafından Ankara Mamak Şafaktepe Parkı içindeki sosyal tesislerde düzenlendi. İftar programına, Mamak Belediyesi Meclis Üyesi Ahmet Koç, Yozgatlılar Birlik ve Dayanışma Vakfı Genel Başkanı Durak Turan Düz, Örenkale Köyü Derneği üyeleri ve Ankara'daki çok sayıda hemşehri katılım gösterdi. 2'DE

ÇAMLIK

ANKARA

Başkent'in Habercisi

24 MART 2025 PAZARTESİ

www.camlikankara.com

YOZGAT'TAN İSTANBUL'A EĞİTİM YOLCULUĞU! EĞİTİMİN HER ALANINA DOKUNUŞ!

Başer Okulları sahibi Seher Başer, Yozgat'a olan bağlılığını ve eğitim sektöründeki deneyimlerini paylaştı. Yozgat'ın Sorgun ilçesi Eymirli köyüyle güçlü bağlar kuran Başer, eğitimdeki yolculuğunu ve Yozgatlılara birlik çağrısını vurguladı.



Eğitim sektöründe uzun yıllara dayanan deneyimiyle tanınan Başer Okulları sahibi Seher Başer, Yozgat'a olan bağlılığını ve eğitim alanındaki birikimlerini gazetemize anlattı. Başer, Ankara doğumlu olmasına rağmen, Sorgun ilçesinin Eymirli köyüyle

olan bağını asla koparmadığını ve Yozgat'a olan sevgisini her fırsatta dile getirdiğini belirtti. Ankara'da Başlayan Eğitim Yolculuğu Ankara'da doğup büyüyen Seher Başer, iş hayatına da bu şehirde adım attı. **HABER MERKEZİ**

Mamak'ta Özel Çocuklar İçin Unutulmaz Etkinlik

Mamak Belediyesi, 21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü'nde özel çocuklar için unutulmaz bir etkinlik düzenledi. Mamak'taki özel çocuklara eğitim veren Mamak Özel Eğitim Anaokulu, Hurin Yavuzalp Özel Eğitim Meslek Okulu ve Ali Gültekin Özel Eğitim Uygulama Okulu'ndan öğrenciler, belediye tarafından okullarından alınarak Mamak Bilim Merkezi'ne götürüldü. Maskot ve palyaço eşliğinde eğlenen çocuklar, yol boyunca şarkılarla neşelendi. Mamak Bilim Merkezi'nde, Doğa Bilimleri, Astronomi, Havacılık ve Uzay Atölyesi ile Keşif Atölyesi'nde bilimle buluştular. Aileleri ve eğitimcileriyle birlikte keyifli zaman geçiren çocuklar, etkinlik sonunda Mamak Belediyesi Başkan Yardımcısı Sibel Emre tarafından hediyelerle ödüllendirildi. **HABER MERKEZİ**

MER AN

Mercedes-Benz Service

RAMAZAN AYDIN
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com

MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

Mer An Motorlu Araçlar

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

Başkent Ankara'da Yozgat Akşamı!



Yozgat'ın Akdağmadeni İlçesi Örenkale Köyü Yardımlaşma ve Kültür Derneği, bu yıl da Başkent Ankara'da geleneksel iftar yemeğini büyük bir coşku ve katılımıyla gerçekleştirdi. Etkinlik, Yozgatlı Dernekler Federasyonu tarafından Ankara Mamak Şafaktepe Parkı içindeki sosyal tesislerde düzenlendi.

İftar programına, Mamak Belediyesi Meclis Üyesi Ahmet Koç, Yozgatlılar Birlik ve Dayanışma Vakfı Genel Başkanı Durak Turan Düz, Örenkale Köyü Derneği üyeleri ve Ankara'daki çok sayıda hemşehri katılım gösterdi. Ayrıca, köyden de birçok vatandaş etkinliğe yoğun ilgi gösterdi.

"KAYNAŞMAYI ARTIRIYORUZ"

Dernek Başkanı İbrahim Mete, etkinlik öncesinde yaptığı konuşmasında, bu tür organizasyonların hemşehri arkadaşları arasındaki bağları güçlendirdiğini belirtti. Mete, "Burası bizim bir yuvamız. Her yıl düzenli olarak arabaşu etkinliğimiz

ve iftar yemeğimiz oluyor. Önümüzdeki Kurban Bayramı'nda da köy şenliğimiz olacak. Derneğimiz, faaliyetlerine hız kesmeden devam ediyor. Tüm katılımcılara teşekkür ederim" dedi.

"BİRLİK VE DAYANIŞMA VURGUSU"

Yozgatlı Dernekler Federasyonu Başkan Yardımcısı Abdullah Doğan ise Ramazan ayının birlik ve dayanışma duygularını pekiştirdiğini ifade etti. Doğan, "Bu anlamlı ayda, hep birlikte aynı sofrada oruç açmanın ve aynı dualarda buluşmanın huzurunu yaşıyoruz.

Ramazan'da bir araya gelmek, bizler için büyük bir anlam taşıyor" diyerek duygularını paylaştı.

"HUZURLU BİR İFTAR AKŞAMI"

Mamak Belediyesi Meclis Üyesi Ahmet Koç, katılımcılara hitap ederken, "Rabbim tuttuğumuz oruçları kabul etsin. İbrahim Başkanımıza ve yönetim kurulundaki arkadaşlarımıza çok teşekkür ediyorum. Bizi böyle güzel bir akşamda

iftar sofrasında bir araya getirdiler. Bayramınızı şimdiden kutlar, hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum" dedi.

"SEVGİYLE SELAMLİYORUM"

Yozgatlılar Birlik ve Dayanışma Vakfı Genel Başkanı Durak Turan Düz de etkinlikteki duygusal atmosferi dile getirerek, "Çok sevgili protokol ve değerli misafirler, hepimizi sevgiyle selamlıyorum.

Mete Başkanımıza teşekkür ediyorum, böyle güzel bir akşamda bir araya geldik. Allah kabul etsin, emeğinize sağlık" ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından, köy imam-hatibi tarafından Kur'an-ı Kerim tilaveti okunarak, iftar öncesinde manevi bir atmosfer oluşturuldu. Akşam ezanı ile birlikte oruçlar açıldı ve katılımcılar, dini sohbetler eşliğinde iftarlarını gerçekleştirdi.

Etkinlik, dayanışma ve huzur dolu bir atmosferde sona erdi.

MEHMET KALABALIK



Yozgatlı Başkanlar İftarda Buluştu

Ramazan ayının manevi atmosferi İstanbul'daki Yozgatlıların bir araya getirdi. İstanbul Avrupa ve Anadolu Yozgat Dernekler Federasyonu tarafından düzenlenen iftar programında, Yozgatlı dernek başkanları ve çok sayıda davetli aynı sofrada buluşarak birlik ve beraberlik mesajı verdi.

İftara İstanbul genelinde faaliyet gösteren birçok Yozgat derneğinin başkanları, yönetim kurulu üyeleri, iş insanları ve sivil toplum temsilcileri katıldı. Gecede, hem hasret giderildi hem de dayanışmanın önemi bir kez daha vurgulandı.

İftar sonrası açıklamada

bulunan Federasyon Başkanı Mustafa Fakı, "Yozgat Konfederasyonumuzun geleneksel hale getirdiği bu iftar programına katılım sağladık. Katkı sunan, emeği geçen herkese gönülden teşekkür ediyorum. Bu tür buluşmalar, hemşehri arkadaşlarımızı güçlendiriyor, bizi birbirimize daha da yaklaştırıyor," dedi.

Program, edilen dualarla sona erdi. Katılımcılar, bu anlamlı organizasyondan duydukları memnuniyeti dile getirirken, benzer etkinliklerin artarak devam etmesini temennisinde bulundu.

Yozgatlılar İstanbul'da Ramazan'ın ruhunu birlikte yaşadı. **HABER MERKEZİ**

Bakanlıkta Anlamlı Buluşma



Yozgat'ın yetiştirdiği başarılı bürokratlardan Aile ve Toplum Hizmetleri Genel Müdürlüğü Sosyal Uyum Daire Başkanı, Yazar-Psikolojik Danışman Nevzat Özer, Ankara'da anlamlı bir buluşmaya ev sahipliği yaptı.

Çalışma Bakanlığı emekli Başmüfettişi Arif Şimşek, SGK Denetmeni ve yazar Şerafettin Yıldız, SGK Uzmanı Turan Ayar ve Çamlık Medya Genel Yayın Yönetmeni Tank Yılmaz, Özer'i makamında ziyaret etti.

Samimi bir ortamda gerçekleşen buluşmada, hemşehri arkadaşlarına başarı temennilerini iletir-

ken, Yozgat'a olan sevgi ve bağlılıklarını da dile getirdiler. Yozgat özelinde yapılan sohbetlerde memleket hasretini ve dayanışma duygusu ön plandaydı.

Daire Başkanı Nevzat Özer, nazik ziyaretlerinden dolayı hemşehrilerine teşekkür ederek, "Kapım her zaman Yozgatlı hemşehrilerime açıktır. Yozgat'tan hiç kopmadım, gönlüm daima memleketimdedir" dedi.

Ziyaret, güne özel çekirtilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi.

Bu anlamlı buluşma, Ankara'da Yozgat ruhunun yaşatıldığını bir kez daha gösterdi. **TARIK YILMAZ**

Yenimahalle'de Down Sendromu Günü Kutlandı



Yenimahalle Belediyesi, 21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü'nü anlamlı bir etkinlikle kutladı. Nefes Engelliler Sosyal Tesisinde düzenlenen etkinlik, yüzlerce özel bireyi bir araya getirdi ve unutulmaz anlara sahne oldu.

Etkinlikte, Hacivat-Karagöz gösterisi, mini club, balon şov gibi birbirinden eğlenceli etkinliklerle katılımcılar doyuya eğlendi. Nefes Engelliler Sosyal Tesisine gelen özel bireyler, dünyada Down Sendromu'na dikkat çekmek için giyilen renkli çoraplarla karşılandı.

Program, Down sendromlu bireylerin ünlü taklitleriyle başladı. Danslar ve gösterilerle devam eden etkinlikte katılımcılar, eğlenceli dakikalar geçirdi. Ayrıca, belediye tarafından ikramlar ve hediyeler de dağıtıldı.

Etkinliğe, Nefes Engelliler Sosyal Tesisinde eğitim gören özel bireylerin yanı sıra Yenimahalle Özel Eğitim Uygula-

ma Okulu ve Sait Ulusoy Özel Eğitim Uygulama Okulu'ndan öğrenciler de katıldı.

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, etkinlikte yaptığı konuşmada, Yenimahalle'de engelleri kaldırmak adına pek çok etkinlik düzenlediklerini belirtti. Başkan Yaşar, "İmkan verildiği takdirde engel tanımayan vatandaşlarımızın neler yapabileceğini biliyoruz. Bu yüzden Yenimahalle Belediyesi olarak onların hayatın her alanında daha mutlu ve daha başarılı olmaları için yanlarında olmaya devam edeceğiz. Hepimiz farklılıklarımızla güzeliz, hepimiz farklılıklarımızla özeliiz, farklılıklar bize renk katar" ifadelerini kullandı.

Down Sendromu Farkındalık Günü, Yenimahalle'de büyük bir coşku ve birliktelik içinde kutlanarak, özel bireylerin yaşam kalitesini artırmaya yönelik önemli bir adım daha atıldı. **HABER MERKEZİ**

DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.

www.66yozgat.com



Tatil Hareketliliği Başladı: Bilet Satışları Zirve Yaptı



Ramazan Bayramı'na sayılı günler kala, Ankara'da tatil hareketliliği hız kazandı. Bayram tatilini memleketlerinde ya da tatil beldelerinde geçirmek isteyen vatandaşlar, bilet almak için AŞTİ'ye akın etti. Yoğun talep nedeniyle, birçok otobüs firmasındaki biletler tükenme noktasına geldi.

Bayram tatilini değerlendirmek isteyen vatandaşlar, bilet bulabilmek için adeta yarışıyor. Özellikle memleketlerine gitmek isteyenler ile tatil beldelerine yönelmek

isteyenler arasında yoğun bir rekabet yaşanıyor. Bu yoğun talep nedeniyle otobüs firmaları, bayram dönemi için ek seferler düzenleyecek.

AŞTİ'deki yoğunluğun önümüzdeki günlerde daha da artması bekleniyor. Yetkililer, herhangi bir aksama yaşanmaması için hazırlıkların yapıldığını belirtti. Ayrıca, bilet alırken dikkatli olunması gerektiği ve bazı firmaların bir bileti birden fazla kişiye satabileceği konusunda uyanlarda bulunuluyor. **HABER MERKEZİ**

YOZGAT'TAN İSTANBUL'A EĞİTİM YOLCULUĞU! EĞİTİMİN HER ALANINA DOKUNUŞ!



Eğitim sektöründe uzun yıllara dayanan deneyimiyle tanınan Başer Okulları sahibi Seher Başer, Yozgat'a olan bağlılığını ve eğitim alanındaki birikimlerini gazetemize anlattı.

Başer, Ankara doğumlu olmasına rağmen, Sorgun ilçesinin Eymirli köyüyle olan bağına asla koparmadığını ve Yozgat'a olan sevgisini her fırsatta dile getirdiğini belirtti.

Ankara'da Başlayan Eğitim Yolculuğu

Ankara'da doğup büyüyen Seher Başer, iş hayatına da bu şehirde adım attı.

Eğitim yolculuğuna Ankara'da başlayan Başer, "Yozgat'ın Sorgun ilçesi Eymirli köyündenim.

Burada köyümle ve memleketimle olan bağımlı hiçbir zaman koparmadım. Çocukluğum, gençliğim Ankara'da geçti. Evlendim ve iş hayatıma da burada başladım.

Reklam ve matbaacılık



sektörüyle başladığım iş serüvenim, zamanla yayıncılık, derhane ve okul açma faaliyetlerine dönüştü" diyerek eğitim sektöründeki yolculuğunun temellerini aktardı.

EĞİTİMDE FARKLI ALANLARDA FAALİYETLER

Seher Başer, 30 yıl süresince eğitimin her alanında faaliyet gösterdiklerini ifade etti. "Lise eğitiminde çok fazla bulunduk.

Bakırköy'de bir kız lisesi açtık, sağlık meslek lisesi kurduk, akşam lisesi açtık. Ancak, değişen ekonomik ve eğitim politikaları nedeniyle bu okulları birer birer kapatmak zorunda kaldık.

Şu anda Bağcılar'da bir

akşam litemiz bulunuyor. Burada, eğitimine ara veren ve okula devam edemeyen Anadolu çocuklarına lise diplomalarını kazandırmak amacıyla hizmet veriyoruz" şeklinde konuştu.

Eğitim politikalarındaki değişikliklerin öğrenciler üzerindeki etkisini vurgulayan Başer, bu süreçte en küçük yaşlardan eğitime başlama karar aldıklarını ve Bağcılar'da bir anaokulu açtıklarını belirtti.

YOZGAT'A OLAN BAĞLILIK VE BİRLİK ÇAĞRISI

Yozgat'a olan sevgisini her fırsatta dile getiren Başer, memleketine olan bağlılığını sürdürdüğünü ve her yıl mut-

laka Yozgat'a giderek tatilini burada geçirdiğini söyledi. "Yozgatlılarla birlikte olmak, Yozgat insanının sıcaklığını hissetmek gerçekten hoşuma gidiyor.

Yozgat'ta köyümüzde evimiz var ve her yıl oraya mutlaka gidiyoruz.

Yaz tatilini burada geçiriyoruz" diyen Başer, Yozgatlılarla birlik ve beraberlik çağrısında bulundu.

"Yozgatlılar arasında bazen kopukluklar yaşanıyor. Bunun önüne geçmemiz gerekiyor. Birbirimize değer verelim, bir arada olalım" diyerek Yozgatlılar'ın bir arada hareket etmelerinin önemine dikkat çekti.

Başer, Yozgat'a dair bir toplantıda kendisine yöneltilen "Yozgat'ta ne yetişir?" sorusuna verdiği cevabını da paylaştı: "Yozgat'ta iyi insan yetişir. Yozgat'ın adamı, gerçek anlamda iyi insan olarak yetişir." **TARİK YILMAZ**

Türk Dünyası ve Asya ülkelerinden öğrenciler iftar sofrasında bir araya geldi

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) tarafından gerçekleştirilen "Uluslararası Öğrenci İftarları" kapsamında Türk Dünyası ve Asya ülkelerinden öğrenciler aynı sofrada buluştu.



DOĞAN TUFAN
camlikgazetesi@gmail.com

ikram edilirken, geleneksel kıyafetler tanıtıldı. 600 uluslararası öğrencinin yer aldığı iftar etkinlikleri Ortadoğu, Afrika ve Balkan ülkelerinden öğrencilerin katılımı ile devam edecek.

Programda öğrenciler aynı sofrada buluştu.

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) tarafından geleneksel hale getirilen "Uluslararası Öğrenci İftarları" bu sene de dünyanın dört bir yanından öğrencileri aynı sofrada buluşturuyor.

Uluslararası Öğrenci İftarlarının ilki Türk Dünyası ve Asya ülkelerinden öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirildi. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan iftar programının ardından Türk Dünyası ve Asya ülkelerini tanıtan stantlar kuruldu. Stantlarda yöresel yemekler

konuşan YTB Başkan Yardımcısı Murat Kazancı, etkinlik sayesinde öğrencilerin birbirini ve kültürlerini daha yakından tanıdığını anlattı. Ramazan ayının ruhunu yansıtan bir etkinlik olduğunu vurgulayan Kazancı, "Etkinlikte öğrenci kardeşlerimiz farklı ülkelerin kültürlerine ait öğeleri tanıma fırsatı elde ediyor. Bu bizim için çok önemli. Aslında Ramazan ayının ruhunu da yansıtan bir etkinlik oluyor. Kardeş ülkelerin dostluğu pekiyor" diye konuştu. Program çekilen aile fotoğrafının ardından son buldu.



Başkan Şahin Adalet İçin Meydanda

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, İstanbul Saraçhane Meydanı'nda düzenlenen mitinge katılarak, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'na olan desteğini yineledi.

Gözaltı kararı verilen İmamoğlu'na destek vermek amacıyla yüz binlerce vatandaşla birlikte Saraçhane'de bir araya gelen Şahin, adalet talebini yüksek sesle dile getirdi.

"HAK, HUKUK, ADALET" SESLERİ SARAÇHANE'DE YÜKSELDİ

Saraçhane'de düzenlenen protestolarda, "hak, hukuk, adalet" sloganları tüm Türkiye'de yankı buldu. Mitingde, halkın iradesine sahip çıkan vatandaşlar, adalet için meydanlardaydı. Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, İstanbul'daki mitinge katılmadan önce Ankara'daki Güvenpark'ta düzenlenen

protestolara da katılmıştı. Ardından İstanbul'a geçerek, adalet taleplerini bir kez daha Saraçhane Meydanı'ndan duyurdu.

İBB BİNASINDA NÖBET DEVAM EDİYOR

Ekrem İmamoğlu'nun gözaltına alınmasının ardından İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Özgür Özel'i de ziyaret eden Şahin, destek mesajları verdi. Mitingde, partili birçok isimle birlikte vatandaşlarla bir araya gelen Başkan Şahin, hukuka olan inancını yineleyerek, adaletin bir an önce yerini bulması gerektiğini vurguladı.

Miting, İstanbul ve Ankara'dan gelen desteklerle geniş bir katılımı devam ederken, Başkan Şahin'in adalet talepleri ve hukuka olan güveni, protestoların odak noktasını oluşturdu. **HABER MERKEZİ**



Kendi Günlerinde Eğlendiler

Etmesgut Belediyesi, 21 Mart Dünya Down Sendromlular Günü'ne özel anlamlı bir etkinlik düzenledi. Etmesgut'a bağlı Engelsiz Yaşam Merkezi'nde gerçekleştirilen etkinlikte, Down sendromlu bireyler çeşitli gösterilerle izleyicileri mest etti.

RENKLİ VE COŞKULU GÖSTERİLER

Etkinlikte; kısa videolar, vals gösterileri, müzik dinletileri, defileler ve zumba gösterileri yer aldı. Çok sayıda katılımcının bulunduğu etkinliğe, Etmesgut Belediye Başkan Yardımcısı Ebru Keyvan, Sosyal Destek Hizmetleri Müdürü İsmail Açar, Engelli Komisyon Başkanı Taşkın Ayvaz ve çocukların aileleri katıldı. Etkinlik boyunca, Engelsiz Yaşam Merkezi'nin özel çocukları, hazırladıkları gösterilerle dikkat çekti.

"HER BİREY FARKLI VE EŞSİZDİR"

Gösteri öncesinde bir açıklama yapan Etmesgut Belediye Başkan Yardımcısı Ebru Keyvan, "Bugün 21 Mart Down Sendromlular Farkındalık Günü. Engelsiz Yaşam Merkezi'mizde sevgileri ile hayatınıza fark katan özel çocuklarımızın bugüne özel hazırladıkları gösteriyi izlemeye geldik" dedi.

Keyvan, Down sendromlu bireylerin toplumda daha fazla kabul görmesi gerektiğini vurgulayarak, "Bu özel bireylerin toplumda daha fazla kabul görmesi, eşit haklar ve fırsatlar bulması, toplumsal hayata aktif katılımları ve potansiyellerini en üst düzeyde gerçekleştirmeleri için hepimize önemli sorumluluklar düşmektedir" şeklinde konuştu. Keyvan, Etmesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu'nun engelli bireyler için yaptığı desteği de dile getirdi.

"Etmesgut Belediyesi olarak onları her alanda eşit haklar ve fırsatlar elde etmeleri için elimizden ne geliyorsa yapma gayretini içerisindeyiz. Bu anlamda Sayın Etmesgut Belediye Başkanımız Erdal Beşikcioğlu'nun destekleri yadsınmaz" ifadelerini kullandı.

TOPLUMSAL FARKINDALIK İÇİN BİRLİKTE HAREKET EDİLMELİ

Ebru Keyvan, toplumsal farkındalığın artırılması gerektiğine de dikkat çekerek, "Her birey farklı ve eşsizdir. Zaten bizleri toplum olarak bir arada tutan şey de tam olarak bu! Farklılığımız ve birbirimize olan bağlılık ve beraberliğimiz" dedi. Etmesgut Belediyesi'nin, engelli bireylerin toplumda eşit haklarla yer alabilmesi için üzerine düşen her sorumluluğu yerine getirdiğini belirten Keyvan, "Hep birlikte ortadan kaldırarak oluşturarak, engelleri ortadan kaldırarak özel bireyler için daha adil bir toplum oluşturalım" çağrısında bulundu.

ÖZEL BİREYLERİN YANINDAYIZ

Etmesgut Belediye Başkan Yardımcısı, konuşmasında Dünya Down Sendromlular Günü'nün toplumda farkındalığın artmasına katkı sağladığını ve bu tür etkinliklerin düzenlenmesinin çok kıymetli olduğunu belirterek, "Down sendromlu bireylerimizin ve ailelerinin her zaman yanında olduğumuzu bir kez daha altını çiziyorum" dedi.

Engelsiz Yaşam Merkezi'nde düzenlenen bu etkinlik, hem katılımcılara unutulmaz anılar yaşatırken hem de toplumda farkındalık yaratma adına büyük bir adım oldu. Etmesgut Belediyesi'nin engelli bireylere verdiği destek, bu tür etkinliklerle toplumun her kesimine ulaşmaya devam ediyor. **HABER MERKEZİ**





Başkan Yaşar Hemşerileriyle İftar Yaptı

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, Afyonkarahisar Kültür ve Turizm Derneği ile Sandıklılar Vakfı'nın düzenlediği geleneksel iftar programına katıldı. Başkan Yaşar, etkinlikte hemşerileriyle bir araya gelerek iftarını birlikte yaptı.

İFTAR PROGRAMI COŞKULU GEÇTİ

Belediye Nergis Salonu'nda gerçekleşen iftar programına Başkan Yaşar'ın yanı sıra Yenimahalle Belediyesi Başkan Yardımcıları Yaşar Neslihanoğlu ve Naki Demir de katıldı.

Programda, dualar eşliğinde başlayan iftar, hemşerilerinin birbirleriyle kaynaşmasına vesile oldu. Başkan Yaşar, katılımcılarla Ramazan ayının ruhuna uygun olarak barış, kardeşlik ve paylaşmanın önemini vurguladı.

RAMAZAN'DA HOŞGÖRÜ VE KARDEŞLİK

Başkan Yaşar, konuşmasında, "Ramazan Ayı dinimizin en önemli ayıdır. Ramazan'da kin yoktur, nefret yoktur, yalan yoktur, haram yoktur.

Ramazan'da hoşgörü, barış, kardeşlik ve paylaşma vardır. 16 yıldır bu ruha uygun bir şekilde Ramazan'ı coşkulu bir şekilde

kutluyoruz. Türkiye olarak, tüm değerlerimizi ve farklılıklarımızı zenginlik sayarak biriz ve güçlüyüz" ifadelerini kullandı. Etkinlikte, Sandıklılar Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Hakan Arslantürk, Başkan Yaşar'a teşekkür ederek, "Ramazan, kardeşlik ve sevgi bağlarının güçlendiği, yardımlaşma ve dayanışmanın arttığı bir zaman dilimidir. Bu sofrada bir araya gelmemize vesile olan Başkan Yaşar'a teşekkür ediyoruz" dedi.

Afyonkarahisar Kültür ve Turizm Derneği Başkanı Tuğrul Akkuş ise, Ramazan ayının gönülleri birbirine daha da yakınlaştıran bir zaman dilimi olduğunu belirterek, Başkan Yaşar'a teşekkür etti. Akkuş, "Fethi Yaşar, yalnızca Yenimahalle'ye değil, biz Afyonlulara da her zaman kapılarını açmış, desteğini esirgemiştir" şeklinde konuştu.

BİRLİK VE BERABERLİK MESAJI

İftar programı, katılımcıların Ramazan'ın manevi atmosferinde bir araya gelmesiyle sona erdi. Başkan Yaşar, etkinlikte birlik ve beraberlik mesajları vererek, Ramazan'ın ruhuna uygun olarak kardeşlik bağlarını güçlendirmeye devam edeceklerini söyledi. **HABER MERKEZİ**



Mamak'ta Sağlıklı Beslenme Semineri



Mamak Belediyesi, Akdere Bilim Sanat Merkezi ve Zübeyde Hanım Aile Merkezi'nde düzenlediği "Sağlıklı Beslenme Semineri" ile ebeveynlere çocuklarının sağlıklı beslenmesi konusunda önemli bilgiler sundu.

Seminer, 3-6 yaş arası çocuklar için özel olarak organize edildi ve çocuklarıyla birlikte katılan anneler, sağlıklı beslenme alışkanlıkları hakkında değerli öneriler aldı.

Seminerde, uzmanlar, çocukların sağlıklı ve dengeli beslenmesi için anne-babaların dikkat etmesi gereken temel konulara değindi. Katılımcılara, sağlıklı beslenme alışkanlıklarını erken yaşta kazandırmanın, çocukların büyüme ve gelişiminde büyük bir öneme sahip olduğu vurgulandı. Seminerin en önemli mesajlarından biri, çocukların yemekleri zorla yedirmenin, yemekle aralarındaki ilişkiyi olumsuz etkileyeceği oldu.

Uzmanlar, çocukların yemek alışkanlıklarının doğal ihtiyaçları ve damak zevklerine uygun bir şekilde şekillendirilmesi gerektiğini belirtti. Bu bağlamda, ebeveynlere yemekleri zorla yedirmemeleri, çocukları yemek konusunda rahat bırakmaları gerektiği hatırlatıldı.

Ebeveynlere, çocuklarının sağlıklı beslenmesi için alternatif yiyecekler hakkında da bilgiler verildi. Özellikle "Çocuğum peynir yemiyor" gibi şikâyetlerle karşılaşan ebeveynler, uzmanlardan öneriler aldı.

Uzmanlar, peynirin yerine farklı süt ürünleri, yoğurt gibi alternatiflerin sunulabileceğini belirtti. Bu şekilde, çocukların vitamin ve mineral açısından zengin gıdalardan alması sağlanabileceği ifade edildi.

Ayrıca, sebze, meyve ve diğer besleyici yiyeceklerle beslenmenin çeşitlendirilebileceği anlatıldı.

Seminerin sonunda, katılımcıların çocuklarının beslenmesiyle ilgili akıllarında kalan sorulara da yer verildi.

Ebeveynler, seminerde uzmanlardan doğrudan yanıtlar alarak, çocuklarının beslenmesine dair daha fazla bilgi edindi.

Seminer, soru-cevap yöntemiyle interaktif bir şekilde gerçekleşti, bu sayede ebeveynler, çocuklarıyla ilgili her türlü endişe ve soruyu uzmanlarla paylaşma fırsatı buldu.

Mamak Belediyesi, düzenlediği bu seminerle, sağlıklı beslenme konusunda farkındalık yaratırken, çocukların yaşam kalitesini artırmayı ve sağlıklı alışkanlıklar kazandırma hedefliyor.

Seminer, katılımcılar tarafından büyük ilgiyle karşılandı ve etkinlik sonunda ebeveynler, çocuklarının sağlıklı beslenme konusunda daha bilinçli hale geldiklerini belirtti.

Bu tür etkinliklerin, çocukların sağlıklı bir geleceğe adım atmalarında önemli bir adım olduğu ifade edildi. **HABER MERKEZİ**

YENİ OTOMOTİV

Hayallerinize en yakın otomobil için...

HULUSİ & TARIK CANKURTARAN

0533 246 44 66-0532 721 66 32

0312 223 2 223

@yeniomotiv @canliaractanitim

www.yeniomotiv.net

Otomotiv Galericiiler Sitesi D6 Blok No:16&17&18 Akyurt/Ankara



SUNTEX

VİP DİZAYN & AKSESUAR

ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 2
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52

MURAT OTO DÖŞEME

MERHEZ:
ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 12
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52

RAVZA HURMA

HEM TAZE HEP TAZE

TÜRKİYE'NİN SAĞLIKLI ATIŞTIRMALIK MAĞAZASI

Sukkari Yağ Hurma Paket

Mebrum XL Hurma

Sukkari Yağ Hurma Dökme

Medine Mejdul L Hurma

Dökme İncir

Gün Kurusu

Hindistan Cevzili Badem Lokum

Giresun Fındık İçi

Duble Karışık

Hasanoğlu Bahçelevler Mah. 544.Cadde No: 5
Elmadag - Ankara / Türkiye

iletisim@ravzahurma.com

0 532 285 6618 +90 532 285 6618